— 1 —

镇 江 市 医 疗 保 障 局
镇 江 市 卫 生 健 康 委 员 会

镇医保〔2025〕44 号

镇江市医疗保障局 镇江市卫生健康委员会
转发关于规范整合临床量表评估等医疗

服务价格项目的通知

各市医疗保障局、市（区）卫生健康委、新区社发局，各相关医

疗机构：

现将《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于规范整

合临床量表评估等医疗服务价格项目的通知》（苏医保发〔2025〕

21 号）转发你们，并结合我市实际，明确有关政策，请遵照执

行。

临床量表评估类项目实行同城同价，一类医院、基层医疗机

— 2 —

构与二、三类医院执行同一价格标准。

明确临床量表评估类中乙类项目个人自付比例为 15%；器官

移植环节手术中角膜移植术（含加收、扩展项）个人自付比例为

0，供小肠切取术和供胰腺切取术个人自付比例为 15%，其余乙

类项目个人自付比例为 50%。

各公立医疗机构要强化内部管理，严格执行规范整合后的项

目价格及医保支付政策，落实价格公示制度，规范医疗服务收费

行为，加强政策宣传和解释工作。各市医疗保障部门要做好政策

落地执行过程中的跟踪监测，出现新情况、新问题，及时跟踪报

告。

镇江市医疗保障局          镇江市卫生健康委员会

                             2025 年 6 月 26 日

（此件主动公开）

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

抄送：省医疗保障局，市市场监督管理局。

镇江市医疗保障局办公室                   2025 年 6 月 26 日印发